
 

 

UCHWAŁA NR XVI/107/2025 

RADY GMINY WŁADYSŁAWÓW 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości na rok 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2025 r. poz. 707) Rada Gminy Władysławów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się na terenie gminy Władysławów od podatku od nieruchomości na rok 2026: 

1) Grunty i budynki lub ich części przeznaczone na zaspokojenie zbiorowych potrzeb w zakresie tworzenia 

i upowszechniania kultury, z wyłączeniem gruntów i budynków lub ich części zajętych na prowadzenie 

działalności gospodarczej, 

2) Grunty i budynki lub ich części związane z ochroną przeciwpożarową, z wyłączeniem gruntów i budynków 

lub ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej, 

3) Grunty oznaczone w ewidencji gruntów i budynków jako drogi (dr) niestanowiące dróg publicznych, 

4) Grunty i budynki lub ich części służące do: 

a) zbiorowego zaopatrzenia w wodę, 

b) zbiorowego odprowadzania i oczyszczania ścieków. 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2026 r. 

 

 Przewodniczący  

Rady Gminy Władysławów 

(-) Krystyna Michalak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 listopada 2025 r.

Poz. 8069


		2025-11-13T12:23:11+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




